
UCHWAŁA NR 443/LXV/2023 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Przechlewo przeprowadzenia czynności 
wyjaśniających 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i § 43 pkt  1 Statutu Gminy Przechlewo przyjętego Uchwałą  Nr 292/LI/2018 
Rady Gminy Przechlewo z dnia 7 września 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Przechlewo 
(t.j. Dz. Urz. Woj. Pom. z 2020 r. poz.62 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Przechlewo przeprowadzenie czynności 
wyjaśniających w przedmiocie ustalenia, czy zachodzą podstawy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu 
Wójta Gminy Przechlewo w zakresie dotyczącym zakazu prowadzenia działalności gospodarczej na 
własny rachunek lub wspólnie z innymi osobami, a także zarządzania taką działalnością lub bycia 
przedstawicielem czy pełnomocnikiem w prowadzeniu takiej działalności. 

§ 2. Komisja przedłoży Radzie pisemny protokół z przebiegu czynności oraz wnioski  
z przeprowadzonych czynności. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr 442/LXIV/2023 Rady Gminy Przechlewo z dnia 10 lutego 2023 roku 
w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Przechlewo przeprowadzenia czynności 
wyjaśniających. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Przewodniczacy Rady 
Gminy Leszek Łozowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5




